

Atech Ingeniørfirma ApS

Tuborg Boulevard 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 12 72 28 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2018.



Niels Bischoff-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Atech Ingeniørfirma ApS
Tuborg Boulevard 9
2900 Hellerup

CVR-nr.: 12 72 28 85

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Bischoff-Jensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og rådgivningsvirksomhed og anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-17.117	-15.216
Andre finansielle indtægter	45.834	34.010
Øvrige finansielle omkostninger	-27.327	-103.411
Resultat før skat	1.390	-84.617
Skat af årets resultat	0	-472
Årets resultat	1.390	-85.089
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.390	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.089
Disponeret i alt	1.390	-85.089

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	836	1.657
Andre tilgodehavender	2.239	3.353
Tilgodehavender i alt	<u>3.075</u>	<u>5.010</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	238.398	320.889
Værdipapirer i alt	<u>238.398</u>	<u>320.889</u>
Likvide beholdninger	<u>95.735</u>	<u>111.269</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>337.208</u>	<u>437.168</u>
Aktiver i alt	<u>337.208</u>	<u>437.168</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-38.958	-40.348
	Egenkapital i alt	86.042	84.652
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	27.250
	Anden gæld	238.666	325.266
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.166	352.516
	Gældsforpligtelser i alt	251.166	352.516
	Passiver i alt	337.208	437.168

Noter

	2017 kr.	2016 kr.	
1. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-40.348	84.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.390	1.390
Egenkapital 31. december 2017	125.000	-38.958	86.042